
Ondermandaatbesluit IZA – afdelingshoofd Sociaal Domein 

  

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS EN DE BURGEMEESTER VAN ARNHEM; 

  

gelezen de besluiten van de colleges van burgemeester en wethouders en burgemeester van de ge- 

meenten Doesburg, Duiven, Lingewaard, Overbetuwe, Renkum, Rheden, Rozendaal, Wageningen, 

Westervoort en Zevenaar van juni 2023 waarin zij bevoegd worden gemaakt (door de verstrekking van 

mandaat, volmacht en machtiging) om namens deze gemeenten (het gemeentelijk deel van) het Integraal 

Zorgakkoord (IZA) uit te voeren, met de bevoegdheid ondermandaat, -volmacht, en -machtiging te 

verlenen; 

  

overwegende dat: 

- het afdelingshoofd Sociaal Domein, Elke Zeijl, van het cluster Strategie, Beleid en Regie binnen 

de gemeente Arnhem verantwoordelijk is voor Zorg en Welzijn waaronder het aanvragen van 

subsidies bij het Rijk op haar werkgebied; 

- het vanwege de aard van de bevoegdheden die het college en de burgemeester van Arnhem van 

voornoemde gemeentelijke bestuursorganen hebben gekregen voor de hand ligt het afdelingshoofd 

Sociaal Domein, Elke Zeijl, de uitvoering van deze bevoegdheden op te dragen, 

  

gelet op artikel 10:9 van Algemene wet bestuursrecht en het Integraal Zorgakkoord; 

  

BESLUIT: 

1. het afdelingshoofd Sociaal Domein, Elke Zeijl, van het cluster Strategie, Beleid en Regie in onder- 

mandaat, -volmacht en -machtiging op te dragen om voor en namens de colleges van burgemeester 

en wethouders en de burgemeesters van de gemeenten Doesburg, Duiven, Lingewaard, Overbe- 

tuwe, Renkum, Rheden, Rozendaal, Wageningen,Westervoort en Zevenaar de bevoegdheden en 

werkzaamheden uit te oefenen zoals bepaald in de mandaatbesluiten van voornoemde gemeenten, 

onder de daarbij opgenomen instructies; 

2. dit besluit in werking te laten treden op de dag na die van de bekendmaking en terugwerkende 

kracht te verbinden tot en met 1 juli 2023; 

3. dit besluit aan te halen als ‘Ondermandaatbesluit IZA – afdelingshoofd Sociaal Domein’. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 27 juni 2023, 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester, 

De burgemeester, 

A. Marcouch 

Nr. 328989 

GEMEENTEBLAD 26 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2023 nr. 328989 26 juli 2023 1 


